
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
"Центр развития ребенка-детский сад № 4" городского округа закрытое 

административно-территориальное образование 
город Межгорье Республики Башкортостан 

(МАДОУ ЦРР-д/с № 4 ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан)

15.09.2023
ПРИКАЗ

Межгорье
№ 147 о/д

Об утверждении стоимости обучения по каждой 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей 
программе на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МАДОУ ЦРР-д/с № 4 ЗАТО Межгорье Республики 
Башкортостан, Положения о порядке оказания платных дополнительных 
образовательных услуг и приказа от 15.09.2023 г. № 146 о/д «Об организации 
платных дополнительных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год», 
приказываю :
1. Организовать предоставление платных дополнительных образовательных 

услуг с 02.10.2023 г.
2. Утвердить прейскурант цен на дополнительные платные образовательные 

услуги, согласно решения заседания Совета родителей МАДОУ ЦРР-д/с № 4 
(Приложение 1), протокол от 31.08.2023 г. № 1.

3. Установить оплату за предоставление платной дополнительной
образовательной услуги по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе по углубленному обучению плаванию 
«Дельфинчик» (младшие, средние, старшие и подготовительные группы) 
(руководитель Густякова О.И.) за одно 1'занятие 150 руб., за месяц 4 занятия - 
600 руб., за весь период обучения -  4 800 руб.

4. Установить оплату за предоставление платной дополнительной
образовательной услуги по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе по интеллектуальному развитию (подготовка к 
школе; развитие речи + математика) «Знайка» (руководитель Ульянова Л.В.) 
за одно занятие 100 руб., за месяц 8 занятий - 800 руб., за весь период 
обучения -  6 400 руб.

5. Установить оплату за предоставление платной дополнительной
образовательной услуги по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе по углубленному интеллектуальному развитию 
(развивающие игры по сенсорике) «Я -  сам!» (руководитель Марбиева В.М.) 
за одно занятие 100 руб., за месяц 8 занятий -  800 руб., за весь период 
обучения -  6 400 руб.

6. Установить оплату за предоставление платной дополнительной
образовательной услуги по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе по углубленному интеллектуальному развитию



7 .

«Умка» (руководитель Гурова И.Д.), за одно занятие 100 руб., за месяц 8 
занятий -  800 руб., за весь период обучения -  6 400 руб.
Установить оплату за предоставление платной дополнительной
образовательной услуги по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе по физическому развитию «Волшебный борд» 
(руководитель Густякова О.И.), за одно занятие 100 руб., за месяц 8 занятий -  
800 руб., за весь период обучения -  6 400 руб.
Установить оплату за предостг.вление платной дополнительной
образовательной услуги по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе по физическому развитию «Веселый фитбол» 
(руководитель Корабельникова Т.А.), за одно занятие 100 руб., за месяц 8 
занятий -  800 руб., за весь период обучения -  6 400 руб.
Возложить контроль за организацию учебно-воспитательного процесса и 
ведение документации на старшего воспитателя Рудометову Н.Н.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

8 .

9.

Заведующий ^ ™  ШаоуЩт (

V\V % Л * /. Я 5\тшт£/
( К И С ?

С приказом ознакомлена: 
15.09.2023 г.
старший воспитатель___

С.Н. Якимович

инструктор по физической 
культуре
воспитатель
воспитатель
воспитатель
воспитатель

Н.Н. Рудометова

О.И. Густякова 
Л.В. Ульянова
В.М. Марбиева 

f  / И.Д. Гуров!а 
Уя Т.А. Корабе льниковат



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-10T13:40:40+0500




